
Zápis z výborové schůze dne 14. 3. 2021 

Přítomni: Polák, Novotný, Čermák, Karel, Znamenáček Jan, Stuchlá, Znamenáček Jiří 

Omluveni: 

1) Aktualizace webových stránek: 

- Jan Znamenáček přednesl potřebu upravit vzhled webových stránek, protože 

současný vzhled a prostředí je již zastaralé. Výbor souhlasí s aktualizací. Jan 

Znamenáček připraví úpravu webových stránek a postupně začne s jejich 

úpravou. 

2) Stanovení systému a výše platby členských příspěvků v roce 2021: 

- Členské příspěvky zůstávají tak jak si je členská schůze odsouhlasila, to znamená 

děti 1000 Kč – letní sezóna, ženy 1 200 Kč a muži 1 500 Kč.  V případě úplného 

uzavření areálu vládním nařízením se za každý celý měsíc,  kdy se nebude moci 

hrát,  budou členské příspěvky snižovat.  

3) Provoz umělého kurtu před otevřením areálu: 

- Jan Znamenáček uvolní v rezervačním systému všechny účty, aby si členové mohli 

rezervovat umělý kurt bez členských příspěvků a brigád. Ten, kdo se bude 

rezervovat musí respektovat aktuální vládní nařízení pro provoz sportovních 

venkovních sportovišť. Veřejnost si musí umělý kurt rezervovat přes správce.  

Jakmile se otevřou antukové kurty, všechny účty se opět uzavřou a budou se 

otevírat po zaplacení členských příspěvků a brigád.  

- Nutnost rezervace umělého kurtu se dá vědět: e-mailem ze systému na všechny 

účty, vyvěšením v areálu a na facebookový účet. 

4) R.Karel navrhl následující úpravy před sezónou: 

- Výměna kuchyňské desky včetně baterie, dokoupení vybavení kuchyně, malby 

kuchyně, úprava dětského pokojíku a další drobné úpravy. Celkový rozpočet na 

tyto úpravy je cca 10 000,-. 

- Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0  

5) Uspořádání členské schůze v roce 2021: 

- Členská schůze se musí udělat, jelikož se musí zvolit zástupci na valnou hromadu 

SK a rozpočet na rok 2021. Za současných vládních opatřeních nesmíme  členskou 

schůzi uspořádat. Jakmile se vládní opatření změní, bude určen datum členské 

schůze. 

6) Tréninky dětí za současné situace: 

- Trenéři zkouší vymyslet, jak by se dalo udělat trénování online a nebo alespoň 

dávat dětem úkoly a možnosti kontroly. 

7) Vrácení vybraných financí za zimní tréninky: 

- Za zimní sezónu se dětem vrací 8/9 ze zaplacených financí za zimní tréninky. Od 

rodičů se vybrali informace, kam peníze vrátit. Podklady pro vrácení peněz již byly 

dány na SK. 

8) Turnaje v roce 2021: 

- 24. 4. 2021 okresní přebor dospělých 

- 23. 7. 2021 celorepublikový turnaj dospělých C 

- 30. 7. 2021 celorepublikový turnaj mladších žákyň C 


